
株主各位 

 

証券コード 7762 

2022年 5月 27日 

東京都西東京市田無町六丁目 1番 12号 

シチズン時計株式会社 

代表取締役社長 佐藤 敏彦 

 

 

「第 137期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2022年 5月 27日付で開示いたしました「第 137期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正

すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、別紙のとおり修正いたします。 

 なお、本件修正は、東京証券取引所ウェブサイトに縦覧書類として掲載されております招集ご通知

についてのものであり、株主様にお送りする招集ご通知及び当社ウェブサイトに掲載いたします招集

ご通知は、本件修正を反映したものとなっております。 

敬 具 

  



以 上 

（別紙） 

6ページ ライブ配信のご案内 「２．ご視聴の方法（２）」を以下のように修正いたします。 

ログイン ID を「株主番号（8 桁の半角数字）」とご案内しておりましたが、正しくは、「3810 に続

けて株主番号（合計 12桁の半角数字）」となります。 

 

【修正前】 

 

 

【修正後】 

 


